
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

 
Dienvidkurzemes novada pašvaldība 

Lielā iela 76, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430, reģistrācijas Nr.90000058625, 
tālr. 63490458, e-pasts pasts@dkn.lv, www.dkn.lv 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Lielā iela 54, Grobiņa, Dienvidkurzemes novads, LV-3430 
 
2024. gada 28. decembrī Nr. 14 
 
Sēde sasaukta 2024. gada 28. decembrī plkst. 10:00 
Sēde sākta 2024. gada 28. decembrī plkst. 10:01 
 
Sēdē piedalās: 
19 deputāti    Andris Jankovskis, Patricija Andersone, Gatis Kalniņš, 

Juris Grasmanis, Raivis Kalējs, Raimonds Reinis, 
Andris Jefimovs, Inga Ratniece, Laila Roga, Sandris Bēča, 
Andrejs Radzevičs, Dzintars Kudums, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Jānis Pelnēns, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits, Aivars Galeckis, Aivars Priedols 

Pašvaldības darbinieki Gints Brumbergs, Evija Farbotko, Kristīne Pastore, 
(klātienē)  Ģirts Osis, Kaspars Dzenis, Kristīne Feldmane, 

Marita Kurčanova, Madara Lagzdiņa, Iveta Samoviča, 
Guntis Lazdups, Mārtiņš Uztics, Kintija Krauze, Gunta Gulbe, 
Aigars Evardsons, Una Ržepicka, Eva Mahta, Uldis Vārna, 
Mairita Krētaine, Ieva Skābarde 

Pašvaldības darbinieki Sandra Pļavniece, Anete Kraule, Anna Brūkle, Linda Gundega 
 (attālināti)  Rungovska, Agnija Pērkone, Uldis Pīlagers, Dace Priedīte, 
    Evija Šneidere, Iveta Ankevica, Andra Valuže, Diāna Grudule, 
    Aiva Kasparoviča, Elza Fišmeistere, Ilze Lācīte, Anna Vītola, 
    Marina Kokovihina, Modrīte Vīksniņa, Dace Baumane 
Citas personas  saskaņā ar pielikumu 
 
Sēdes darba kārtība: 

1. Par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģijas 2025. 
– 2029. gadam apstiprināšanu 

2. Par adreses maiņu Dienvidkurzemes novada Grobiņas pilsētas valsts un 
pašvaldību vienotam klientu apkalpošanas centram 

3. Par zemes vienības “Dienvidi”, Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

4. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

6. Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

7. Par zemes vienības “Vībiņu ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

8. Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

9. Par zemes vienības “Jaunmeiri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

10. Par zemes vienības "Pie Lejām", Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

11. Par zemes vienības “Brazdaiķu lauki”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

12. Par zemes vienības "Priekules pagasta palīgsaimniecības", Priekules pagasts, 
kadastra apīmējums 6482 006 0181, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

13. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0167, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

14. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0241, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

15. Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0275, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

16. Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

17. Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

18. Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

19. Par zemes vienības “Jaunupi”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

20. Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamām 
telpām 66,9 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

21. Par nekustamā īpašuma “Centra Dzirnavas”, Rucava, Rucavas pagasts, 
nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu 

22. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3, Gramzda, Gramzdas pagasts, nedzīvojamās 
telpas Nr.13 nomas līguma slēgšanu 

23. Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 
telpas Nr.13, 32,70 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

24. Par nekustamā īpašuma “Tīreļi”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

25. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-6, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

26. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

27. Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

28. Par nekustamam īpašuma Kalnu iela 13-2, Aizputes pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

29. Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 1-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

30. Par nekustamā īpašuma ‘’Rudzupuķe”’, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

31. Par nekustamā īpašuma “Jaunkļaviņas”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

32. Par zemes vienības “Vijoles”, Dunikas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

33. Par zemes vienības “Meža Siseņi”, Kalētu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

34. Par grozījumiem 2020. gada 10. februāra zemes nomas līgumā Nr. E2020/46 

35. Par grozījumiem 2019.gada 11.decembra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/1377 

36. Par grozījumiem 2020. gada 18.marta zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/333 

37. Par grozījumiem 2019. gada 28.novembra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1346 

38. Par nekustamā īpašuma “Voldemāri”, Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

39. Par nekustamā īpašuma “Dzelmes”, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

40. Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

41. Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

42. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 2, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

43. Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

44. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

45. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

46. Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 10, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

47. Par nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

48. Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 14 - 5, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

49. Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

50. Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

51. Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 3, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

52. Par dzīvojamās mājas “Kārsgaļi”, Bunkas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

53. Par grozījumiem Durbes novada domes 2012. gada 24.maija lēmumā (protokols 
Nr.7 punkts 23&) “Par zemes vienības Raiņa iela 45A, Durbe, Durbes novads 
piekritību pašvaldībai” 

54. Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 8-5, Kalnenieki, Priekules pagasts, 
nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līguma Nr. DKN/2022/10.1/145-PL 
atcelšanu 

55. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Varkaļi”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

56. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

57. Par nekustamā īpašuma starpgabala “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

58. Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
6, Bunka, Bunkas pagasts 

59. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Brūni”, Lažas 
pagasts 

60. Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Tīdi”, Bernāti, 
Nīcas pagastā 

61. Par personālservitūta līguma, par elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, 
nekustamā īpašumā “Auziņas”, Lažas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 
kompensācijas maksu 

62. Par personālservitūta līguma, par elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, 
nekustamā īpašumā “Graviņas”, Lažas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 
kompensācijas maksu 

63. Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Jūras”, Rucavas pagastā, 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 

64. Par nosaukuma piešķiršanu projektētajai ielai īpašumā “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

65. Par detālplānojuma grozījumu izstrādātāja un administratīvā līguma apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 11, Pāvilostā, 
Dienvidkurzemes novadā 

66. Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

67. Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Mitenieki”, Bārtas 
pagasts 

68. Par detālplānojuma izstrādātāja maiņu detālplānojumam nekustamiem īpašumiem 
“Jaunskrāblas” un “Jaungaigali”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

69. Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” zemes 
vienībā Dunikas pagastā 

70. Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā "'Bērzkalni", Embūtes pagastā 

71. Par nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

72. Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 

73. Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

74. Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

75. Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

76. Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

77. Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

78. Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

79. Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

80. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

81. Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes 
novada tūrisma centrs” amatu katalogā apstiprināšanu 

82. Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

83. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” nolikuma 
izdošanu 

84. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
Būvvalde” nolikuma apstiprināšanu 

85. Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

86. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības pretkorupcijas stratēģijas 2024. – 
2027.gadam apstiprināšanu 

87. Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu 

88. Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrību 

89. Par grozījumiem 07.12.2020. nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52 

 
Domes sēde ir atklāta, tiek veikts audiovizuāls ieraksts. 
 
Sēdi vada domes priekšsēdētājs Aivars Priedols.  
 
Sēdi protokolē administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa. 
 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.10 atklāj sēdi un uzreiz izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.10.07 atsāk domes sēdi pēc pārtraukuma. 

  

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par darba kārtības maiņu un papildus izskatāmo 
jautājumu iekļaušanu sēdes darba kārtībā. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Izslēgt 1.darba kārtības jautājumu 
"Par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga 
komunikācijas stratēģijas 2025. – 2029. gadam apstiprināšanu" 
pamatojums iespējama neatbilstība tiesību normām , to precīzāk 
vērtējumu var sniegt par tiesiskumu atbildīgā persona 20.4. 
Juridiskās un iepirkumu daļas vadītājs, kurš veic lēmuma projekta 
tiesiskuma pārbaudi; 69.pants. Koleģiālas institūcijas pārvaldes 
lēmuma iepriekšēja pārbaude (1) Koleģiālas institūcijas (komisija, 
padome u.c.) pārvaldes lēmuma tiesiskuma papildpārbaudi veic 
pārvaldes amatpersona, kura saskaņā ar normatīvo aktu ir atbildīga 
par tiesiskuma pārbaudi." būtību un jautā juridiskai un iepirkumu 
daļai, vai, izstrādājot šo dokumentu, ir nodrošināts tiesiskums. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

atbild daļas vadītājas vietā, ja esam tikušu līdz domes sēdei, tad 
uzskatām, ka darbs ir padarīts. Aicinu balsot par iesniegto 
priekšlikumu. 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  3 (Aivars Galeckis, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis) 

"ATTURAS" -  
5 (Sandris Bēča, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis 
Pelnēns, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Patricija Andersone) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu. 
 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

jautā, kurš ir tiesīgs iesniegt priekšlikumus, lai izmainītu sēdes 
darba kārtību? To ir tiesīgs darīt tikai deputāts. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.10.14 izziņo sēdes pārtraukumu, lai sakārtotu 
dokumentus. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.10.34 atsāk domes sēdi. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, juriste Gunta Gulbe, juridiskās un 
iepirkumu daļas vadītājas p.i. Kintija Krauze, sēdes vadītājs Aivars 
Priedols. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par iesniegto priekšlikumu "iekļaut darba kārtībā 90. 
punktu (lēmuma projekts DKN/2024/2.1/1147 Par grozījumiem 
2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai 
tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu”". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Aivars Galeckis, Raimonds Reinis, Gundars Sisenis, Sandris 
Bēča, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Jānis 
Veits, Patricija Andersone) 

"PRET" -  1 (Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  1 (Raivis Kalējs) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu. 
 

 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par iesniegto priekšlikumu "iekļaut darba kārtībā 
91.punktu Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos 
noteikumos Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2024.gada budžeta plānu” apstiprināšanu". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, 
Aivars Galeckis, Raimonds Reinis, , Sandris Bēča, Andris 
Jefimovs, Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Jānis Veits, Patricija 
Andersone, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis, Raivis 
Kalējs) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu. 
 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par iesniegto priekšlikumu "91.darba kārtības 
jautājumu Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos 
noteikumos Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
2024.gada budžeta plānu” apstiprināšanu izskatīt kā pirmo darba 
kārtības jautājumu.". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Andris Jankovskis, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Linards Tiļugs, Aivars Galeckis, 
Raimonds Reinis, , Sandris Bēča, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Jānis Pelnēns, Jānis Veits, Patricija Andersone, 
Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis, Raivis Kalējs, 
Gundars Sisenis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Juris Grasmanis) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu. 
 

 

PAPILDUS IZSKATĀMAIS JAUTĀJUMS: 
 

91.§ 
Par saistošo noteikumu “Grozījumi saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par 

Dienvidkurzemes novada pašvaldības 2024.gada budžeta plānu” apstiprināšanu 

Ziņo Gints 
Brumbergs: 

sagatavots lēmuma projekts par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības 2024.gada budžeta plānu” apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, finanšu un grāmatvedības daļas 
vadītājs Gints Brumbergs, sēdes vadītājs Aivars Priedols. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.10.49 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.11.01 atsāk sēdi. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols. 

Deputāts Andrejs Radzevičs uzstājas debatēs. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Andris Jankovskis, 
finanšu un grāmatvedības daļas vadītājs Gints Brumbergs, 
deputāts Edgars Treimanis, deputāts Juris Grasmanis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Patricija Andersone, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, 
Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis 
Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  3 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs, Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 983 "Par saistošo noteikumu “Grozījumi 
saistošos noteikumos Nr.2024/1 “Par Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības 2024.gada budžeta plānu” 
apstiprināšanu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
ATTĪSTĪBAS UN TAUTSAIMNIECĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
1.§ 

Par Dienvidkurzemes novada zīmola un mārketinga komunikācijas stratēģijas 
2025. – 2029. gadam apstiprināšanu 

 
Izslēgts! 
 

2.§ 
Par adreses maiņu Dienvidkurzemes novada Grobiņas pilsētas valsts un 

pašvaldību vienotam klientu apkalpošanas centram 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par adreses maiņu Dienvidkurzemes 
novada Grobiņas pilsētas valsts un pašvaldību vienotam klientu 
apkalpošanas centram. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 984 "Par adreses maiņu 
Dienvidkurzemes novada Grobiņas pilsētas valsts un 
pašvaldību vienotam klientu apkalpošanas centram" 

 
3.§ 

Par zemes vienības “Dienvidi”, Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Dienvidi”, 
Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 985 "Par zemes vienības “Dienvidi”, 
Dunalkas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
4.§ 

Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 986 "Par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
5.§ 

Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 987 "Par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
6.§ 

Par zemes vienības “Centra ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 988 "Par zemes vienības “Centra 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
7.§ 

Par zemes vienības “Vībiņu ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vībiņu ganības”, 
Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 989 "Par zemes vienības “Vībiņu 
ganības”, Embūtes pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
8.§ 

Par zemes vienības “Starpgabals Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Starpgabals Pie 
Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 990 "Par zemes vienības “Starpgabals 
Pie Ievlejām”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
9.§ 

Par zemes vienības “Jaunmeiri”, Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Jaunmeiri”, 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 991 "Par zemes vienības “Jaunmeiri”, 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
10.§ 

Par zemes vienības "Pie Lejām", Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Pie Lejām", 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 992 "Par zemes vienības "Pie Lejām", 
Kalētu pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
11.§ 

Par zemes vienības “Brazdaiķu lauki”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Brazdaiķu 
lauki”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 993 "Par zemes vienības “Brazdaiķu 
lauki”, Gramzdas pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām" 

 
12.§ 

Par zemes vienības "Priekules pagasta palīgsaimniecības", Priekules pagasts, 
kadastra apīmējums 6482 006 0181, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Priekules 
pagasta palīgsaimniecības", Priekules pagasts, kadastra 
apīmējums 6482 006 0181, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 994 "Par zemes vienības "Priekules 
pagasta palīgsaimniecības", Priekules pagasts, kadastra 
apīmējums 6482 006 0181, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
13.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0167, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
kadastra apzīmējums 6472 007 0167, Lažas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 995 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0167, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
14.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0241, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
kadastra apzīmējums 6472 007 0241, Lažas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 996 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0241, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
15.§ 

Par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0275, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Apriķu Krastiņi”, 
kadastra apzīmējums 6472 007 0275, Lažas pagasts, 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 997 "Par zemes vienības “Apriķu 
Krastiņi”, kadastra apzīmējums 6472 007 0275, Lažas 
pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
16.§ 

Par zemes vienības “No palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “No 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 998 "Par zemes vienības “No 
palīgsaimniecības Jaunmājas”, Vaiņodes pagasts, daļas 
iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
17.§ 

Par zemes vienības "Jaunais karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Jaunais 
karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 999 "Par zemes vienības "Jaunais 
karjers", Bunkas pagasts, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
18.§ 

Par zemes vienības "Personīgās palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, 
kadastra apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 

vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 
apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1000 "Par zemes vienības "Personīgās 
palīgsaimniecības Biznieki", Bunkas pagasts, kadastra 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

apzīmējums 6446 003 0118, daļas iznomāšanu 
lauksaimniecības vajadzībām" 

 
19.§ 

Par zemes vienības “Jaunupi”, Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības 
vajadzībām 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Jaunupi”, 
Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1001 "Par zemes vienības “Jaunupi”, 
Vecpils pagasts, iznomāšanu lauksaimniecības vajadzībām" 

 
20.§ 

Par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamām 
telpām 66,9 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Doktorāts”, 
Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamām telpām 66,9 m² platībā, 
nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1002 "Par nekustamā īpašuma 
“Doktorāts”, Vērgale, Vērgales pagasts, nedzīvojamām 
telpām 66,9 m² platībā, nomas līguma slēgšanu" 

 
21.§ 

Par nekustamā īpašuma “Centra Dzirnavas”, Rucava, Rucavas pagasts, 
nedzīvojamās telpas nomas līguma slēgšanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Centra 
Dzirnavas”, Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamās telpas 
nomas līguma slēgšanu. 

Izsakās: deputāts Juris Grasmanis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1003 "Par nekustamā īpašuma “Centra 
Dzirnavas”, Rucava, Rucavas pagasts, nedzīvojamās telpas 
nomas līguma slēgšanu" 

 
22.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas iela 3, Gramzda, Gramzdas pagasts, 
nedzīvojamās telpas Nr.13 nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Skolas iela 
3, Gramzda, Gramzdas pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.13 
nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1004 "Par nekustamā īpašuma Skolas 
iela 3, Gramzda, Gramzdas pagasts, nedzīvojamās telpas 
Nr.13 nomas līguma slēgšanu" 

 
23.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas pagastmāja’’, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās 
telpas Nr.13, 32,70 m² platībā, nomas līguma slēgšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas 
pagastmāja’’, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās telpas Nr.13, 
32,70 m² platībā, nomas līguma slēgšanu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1005 "Par nekustamā īpašuma ‘’Nīcas 
pagastmāja’’, Nīca, Nīcas pagasts, nedzīvojamās telpas 
Nr.13, 32,70 m² platībā, nomas līguma slēgšanu" 

 
24.§ 

Par nekustamā īpašuma “Tīreļi”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Tīreļi”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1006 "Par nekustamā īpašuma “Tīreļi”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
25.§ 

Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-6, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 2-6, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1007 "Par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 2-6, Cimdenieki, Grobiņas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
26.§ 

Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 2-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 2-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1008 "Par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 2-9, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
27.§ 

Par nekustamā īpašuma Centrālā iela 10-2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 10-2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu atsavināšanai 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1009 "Par nekustamā īpašuma Centrālā 
iela 10-2, Cimdenieki, Grobiņas pagasts nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
28.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par nekustamam īpašuma Kalnu iela 13-2, Aizputes pagastā nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamam īpašuma Kalnu iela 
13-2, Aizputes pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1010 "Par nekustamam īpašuma Kalnu 
iela 13-2, Aizputes pagastā nodošanu atsavināšanai izsolē" 

 
29.§ 

Par nekustamā īpašuma Ganību gatve 1-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā, 
nodošanu atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Ganību 
gatve 1-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1011 "Par nekustamā īpašuma Ganību 
gatve 1-2, Kazdangā, Kazdangas pagastā, nodošanu 
atsavināšanai izsolē" 

 
30.§ 

Par nekustamā īpašuma ‘’Rudzupuķe”’, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
‘’Rudzupuķe”’, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1012 "Par nekustamā īpašuma 
‘’Rudzupuķe”’, Nīcas pagastā, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
31.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunkļaviņas”, Bunkas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Jaunkļaviņas”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1013 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunkļaviņas”, Bunkas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
izsolē" 

 
32.§ 

Par zemes vienības “Vijoles”, Dunikas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Vijoles”, 
Dunikas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Pelnēns) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1014 "Par zemes vienības “Vijoles”, 
Dunikas pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē" 

 
33.§ 

Par zemes vienības “Meža Siseņi”, Kalētu pagasts, daļas nodošanu nomas 
tiesību izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības “Meža Siseņi”, 
Kalētu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1015 "Par zemes vienības “Meža 
Siseņi”, Kalētu pagasts, daļas nodošanu nomas tiesību 
izsolē" 

 

plkst.11.44 sēdes vadītājs Aivars Priedols nodod sēdes vadīšanu domes priekšsēdētāja 
vietniekam tautsaimniecības jautājumos Aivaram Galeckim un atstāj sēžu zāli. 

 
34.§ 

Par grozījumiem 2020. gada 10. februāra zemes nomas līgumā Nr. E2020/46 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2020. gada 10. 
februāra zemes nomas līgumā Nr. E2020/46. 

  

Aivars Priedols plkst.11.45 atgriežas sēžu zālē, veic balsojumu par lēmuma projektu un 
pārņem sēdes vadīšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1016 "Par grozījumiem 2020. gada 10. 
februāra zemes nomas līgumā Nr. E2020/46" 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
35.§ 

Par grozījumiem 2019.gada 11.decembra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/1377 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019.gada 
11.decembra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/1377. 

Izsakās: deputāts Gundars Sisenis, deputāts Raimonds Reinis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Raivis Kalējs, Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1017 "Par grozījumiem 2019.gada 
11.decembra zemes nomas līgumā Nr.2.3.4/19/1377" 

 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.11.49 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.12.23 atsāk sēdi. 

 
36.§ 

Par grozījumiem 2020. gada 18.marta zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/333 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2020. gada 
18.marta zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/333. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1018 "Par grozījumiem 2020. gada 
18.marta zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/20/333" 

 
37.§ 

Par grozījumiem 2019. gada 28.novembra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1346 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2019. gada 
28.novembra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1346. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1019 "Par grozījumiem 2019. gada 
28.novembra zemes nomas līgumā Nr. 2.3.4/19/1346" 

 
38.§ 

Par nekustamā īpašuma “Voldemāri”, Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Voldemāri”, 
Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1020 "Par nekustamā īpašuma 
“Voldemāri”, Virgas pagasts nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
39.§ 

Par nekustamā īpašuma “Dzelmes”, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Dzelmes”, 
Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1021 "Par nekustamā īpašuma 
“Dzelmes”, Bārta, Bārtas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 
personu" 

 
40.§ 

Par nekustamā īpašuma Liepājas iela 5 - 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Liepājas iela 
5 - 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1022 "Par nekustamā īpašuma Liepājas 
iela 5 - 17, Priekule, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
41.§ 

Par nekustamā īpašuma Priežu iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Priežu iela 
1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1023 "Par nekustamā īpašuma Priežu 
iela 1A - 4, Kapsēde, Medzes pagasts, nodošanu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
42.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 2, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Skolas iela 
1A - 2, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1024 "Par nekustamā īpašuma Skolas 
iela 1A - 2, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
43.§ 

Par nekustamā īpašuma Skolas iela 1A - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Skolas iela 
1A - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1025 "Par nekustamā īpašuma Skolas 
iela 1A - 3, Aizpute, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
44.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1026 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 10 - 3, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 

Deputāts Andrejs Radzevič izsakās par balsošanas motīvu. 

 
45.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1027 "Par nekustamā īpašuma 
Celtnieku iela 10 - 25, Lieģi, Tadaiķu pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar 
pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
46.§ 

Par nekustamā īpašuma Celtnieku iela 4 - 10, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, 
nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo 

personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4 - 10, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
4 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1028 "Par nekustamā īpašuma Celtnieku 
iela 4 - 10, Vaiņode, Vaiņodes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma 
tiesīgo personu" 

 
47.§ 

Par nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma "Ievkalni" - 
5, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1029 "Par nekustamā īpašuma 
"Ievkalni" - 5, Medzes pagasts, nodošanu atsavināšanai un 
pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
48.§ 

Par nekustamā īpašuma Brīvības iela 14 - 5, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai 
un pirkuma līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Brīvības iela 
14 - 5, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai un pirkuma līguma 
noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andris Jefimovs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1030 "Par nekustamā īpašuma Brīvības 
iela 14 - 5, Pāvilosta, nodošanu atsavināšanai un pirkuma 
līguma noslēgšanu ar pirmpirkuma tiesīgo personu" 

 
49.§ 

Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 1, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu. Lūdz veikt tehnisku 
labojumu lemjošās daļas tabulā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1031 "Par dzīvojamās mājas Bērzu 
gatve 1, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" 

 
50.§ 

Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 2, 
Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu. Lūdz veikt tehnisku 
labojumu lemjošās daļas tabulā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1032 "Par dzīvojamās mājas Bērzu 
gatve 2, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" 

 
51.§ 

Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 3, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa 
īpašumā ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts Par dzīvojamās mājas Bērzu gatve 
3, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu. Lūdz veikt tehnisku 
labojumu lemjošās daļas tabulā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1033 "Par dzīvojamās mājas Bērzu 
gatve 3, Kazdanga, Kazdangas pagasts, dzīvokļa īpašumā 
ietilpstošā kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu" 

 
52.§ 

Par dzīvojamās mājas “Kārsgaļi”, Bunkas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā 
kopīpašuma domājamās daļas noteikšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par dzīvojamās mājas “Kārsgaļi”, 
Bunkas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1034 "Par dzīvojamās mājas “Kārsgaļi”, 
Bunkas pagastā, dzīvokļa īpašumā ietilpstošā kopīpašuma 
domājamās daļas noteikšanu" 

 
53.§ 

Par grozījumiem Durbes novada domes 2012. gada 24.maija lēmumā (protokols 
Nr.7 punkts 23&) “Par zemes vienības Raiņa iela 45A, Durbe, Durbes novads 

piekritību pašvaldībai” 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem Durbes novada 
domes 2012. gada 24.maija lēmumā (protokols Nr.7 punkts 23&) 
“Par zemes vienības Raiņa iela 45A, Durbe, Durbes novads 
piekritību pašvaldībai”. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1035 "Par grozījumiem Durbes novada 
domes 2012. gada 24.maija lēmumā (protokols Nr.7 punkts 
23&) “Par zemes vienības Raiņa iela 45A, Durbe, Durbes 
novads piekritību pašvaldībai”" 

 
54.§ 

Par nekustamā īpašuma Nākotnes iela 8-5, Kalnenieki, Priekules pagasts, 
nekustamā īpašuma nomaksas pirkuma līguma Nr. DKN/2022/10.1/145-PL 

atcelšanu 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Nākotnes 
iela 8-5, Kalnenieki, Priekules pagasts, nekustamā īpašuma 
nomaksas pirkuma līguma Nr. DKN/2022/10.1/145-PL atcelšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Aivars Priedols, 
Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Pelnēns) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1036 "Par nekustamā īpašuma 
Nākotnes iela 8-5, Kalnenieki, Priekules pagasts, nekustamā 
īpašuma nomaksas pirkuma līguma Nr. DKN/2022/10.1/145-
PL atcelšanu" 

 
55.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Varkaļi”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Varkaļi”, Vecpils pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1037 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Varkaļi”, Vecpils pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
56.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1038 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Otaņķu skolas lauki”, Otaņķu pagasts, 
nodošanu atsavināšanai" 

 
57.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabala “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabala 
“Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu atsavināšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1039 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabala “Lejas Zirnīši”, Nīcas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai" 

 
58.§ 

Par zemes vienības daļas nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 
6, Bunka, Bunkas pagasts 

Ziņo Raimonds 
Reinis: 

sagatavots lēmuma projekts par zemes vienības daļas nodošanu 
īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 6, Bunka, Bunkas 
pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1040 "Par zemes vienības daļas 
nodošanu īpašumā bez atlīdzības dzīvoklim “Spīdolas”- 6, 
Bunka, Bunkas pagasts" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

TERITORIJAS ATTĪSTĪBAS KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 
 

59.§ 
Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Brūni”, Lažas 

pagasts 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Brūni”, Lažas pagasts. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1041 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam “Brūni”, Lažas pagasts" 

 
60.§ 

Par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Tīdi”, Bernāti, 
Nīcas pagastā 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par apgrūtinājumu – ceļa servitūts, 
atzīmes dzēšanu īpašumam “Tīdi”, Bernāti, Nīcas pagastā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1042 "Par apgrūtinājumu – ceļa 
servitūts, atzīmes dzēšanu īpašumam “Tīdi”, Bernāti, Nīcas 
pagastā" 

 
61.§ 

Par personālservitūta līguma, par elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, 
nekustamā īpašumā “Auziņas”, Lažas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 

kompensācijas maksu 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par personālservitūta līguma, par 
elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, nekustamā īpašumā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

“Auziņas”, Lažas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 
kompensācijas maksu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

19 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1043 "Par personālservitūta līguma, par 
elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, nekustamā 
īpašumā “Auziņas”, Lažas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 
kompensācijas maksu" 

 
62.§ 

Par personālservitūta līguma, par elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, 
nekustamā īpašumā “Graviņas”, Lažas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 

kompensācijas maksu 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par personālservitūta līguma, par 
elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, nekustamā īpašumā 
“Graviņas”, Lažas pagasts, slēgšanu un vienreizējas 
kompensācijas maksu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds 
Reinis, Laila Roga, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gundars Sisenis) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1044 "Par personālservitūta līguma, par 
elektrības kabeļa servitūta nodibināšanu, nekustamā 
īpašumā “Graviņas”, Lažas pagasts, slēgšanu un 
vienreizējas kompensācijas maksu" 

 
63.§ 

Par detālplānojuma projekta nekustamajam īpašumam “Jūras”, Rucavas pagastā, 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma projekta 
nekustamajam īpašumam “Jūras”, Rucavas pagastā, nodošanu 
publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, 
Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1045 "Par detālplānojuma projekta 
nekustamajam īpašumam “Jūras”, Rucavas pagastā, 
nodošanu publiskai apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai" 

 
64.§ 

Par nosaukuma piešķiršanu projektētajai ielai īpašumā “Āboliņi”, Ziemupē, 
Vērgales pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par nosaukuma piešķiršanu 
projektētajai ielai īpašumā “Āboliņi”, Ziemupē, Vērgales pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, būvvaldes vadītājs Kaspars Dzenis, 
sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Aivars Galeckis, deputāts 
Juris Grasmanis, deputāts Linards Tiļugs, deputāts Edgars 
Treimanis, deputāts Gundars Sisenis. 

Deputāts Andrejs Radzevičs uzstājas debatēs. 

 

Deputāts Andris Jefimovs plkst.13.02 atstāj sēžu zāli. 

 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Gundars Sisenis. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.13.03 izziņo sēdes pārtraukumu. 

Deputāts Andris Jefimovs pārtraukumā atgriežas sēžu zālē. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.13.16 atsāk sēdi. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, 
jurists Ģirts Osis, juriste Gunta Gulbe. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
7 (Aivars Galeckis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, 
Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Jānis Pelnēns, Jānis Veits) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  1 (Raimonds Reinis) 

"ATTURAS" -  1 (Sandris Bēča) 

"NEPIEDALĀS" -  
10 (Patricija Andersone, Juris Grasmanis, Dzintars Kudums, 
Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Laila 
Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis) 

NOLEMJ: 
Lēmuma projekts ir noraidīts. Atgriezt atpakaļ izskatīšanai 
Teritorijas attīstības komitejai. 

 
65.§ 

Par detālplānojuma grozījumu izstrādātāja un administratīvā līguma 
apstiprināšanu nekustamajiem īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 

11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma grozījumu 
izstrādātāja un administratīvā līguma apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu iela 
11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, 
būvvaldes vadītājs Kaspars Dzenis, jurists Ģirts Osis, deputāts 
Edgars Treimanis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Patricija Andersone, Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris 
Grasmanis, Andris Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis 
Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, 
Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1046 "Par detālplānojuma grozījumu 
izstrādātāja un administratīvā līguma apstiprināšanu 
nekustamajiem īpašumiem Sēņu iela 5, Sēņu iela 9 un Sēņu 
iela 11, Pāvilostā, Dienvidkurzemes novadā" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 

Deputāte Patricija Andersone plkst.13.30 atstāj sēdi. 

 
66.§ 

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, 
Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

13 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Edgars Treimanis) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
5 (Gatis Kalniņš, Jānis Pelnēns, Andrejs Radzevičs, Linards 
Tiļugs, Jānis Veits) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1047 "Par detālplānojuma izstrādes 
uzsākšanu nekustamajam īpašumam “Saulrieti”, Rucavas 
pagastā, Dienvidkurzemes novadā" 

 
67.§ 

Par ceļa servitūta nodibināšanu par labu nekustamam īpašumam “Mitenieki”, 
Bārtas pagasts 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par ceļa servitūta nodibināšanu par 
labu nekustamam īpašumam “Mitenieki”, Bārtas pagasts. 

Izsakās: deputāte Inga Ratniece, sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts 
Gundars Sisenis, deputāts Edgars Treimanis. 

Deputāts Andrejs Radzevičs uzstājas debatēs. 

Izsakās: deputāts Gundars Sisenis, sēdes vadītājs Aivars Priedols. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
1 (Inga Ratniece - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā") 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1048 "Par ceļa servitūta nodibināšanu 
par labu nekustamam īpašumam “Mitenieki”, Bārtas 
pagasts" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

 
68.§ 

Par detālplānojuma izstrādātāja maiņu detālplānojumam nekustamiem īpašumiem 
“Jaunskrāblas” un “Jaungaigali”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Gundars 
Sisenis: 

sagatavots lēmuma projekts par detālplānojuma izstrādātāja 
maiņu detālplānojumam nekustamiem īpašumiem “Jaunskrāblas” 
un “Jaungaigali”, Rucavas pagastā, Dienvidkurzemes novadā. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Kalniņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1049 "Par detālplānojuma izstrādātāja 
maiņu detālplānojumam nekustamiem īpašumiem 
“Jaunskrāblas” un “Jaungaigali”, Rucavas pagastā, 
Dienvidkurzemes novadā" 

 
VIDES JAUTĀJUMU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
69.§ 

Par medību tiesību iznomāšanu biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” zemes 
vienībā Dunikas pagastā 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” zemes vienībā Dunikas 
pagastā. 

  

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.13.42 atstāj sēžu zāli. 

 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Kalniņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1050 "Par medību tiesību iznomāšanu 
biedrībai “Mednieku klubs “Tosmare”” zemes vienībā 
Dunikas pagastā" 

 
70.§ 

Par lauksaimniecības zemes ierīkošanu īpašumā "'Bērzkalni", Embūtes pagastā 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Dzintars 
Kudums: 

sagatavots lēmuma projekts par lauksaimniecības zemes 
ierīkošanu īpašumā "'Bērzkalni", Embūtes pagastā. 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis. 

  

Deputāts Andrejs Radzevičs plkst.13.43 atgriežas sēžu zālē. 

 

Izsakās: deputāts Dzintars Kudums, deputāts Sandris Bēča. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Gatis Kalniņš - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1051 "Par lauksaimniecības zemes 
ierīkošanu īpašumā "'Bērzkalni", Embūtes pagastā" 

 
FINANŠU KOMITEJĀ IZSKATĪTIE JAUTĀJUMI: 

 
71.§ 

Par nekustamā īpašuma starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma starpgabals 
“Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1052 "Par nekustamā īpašuma 
starpgabals “Garbikši”, Kazdangas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
72.§ 

Par nekustamā īpašuma “Kupši”, Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā 
izsolē 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kupši”, 
Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Pelnēns - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1053 "Par nekustamā īpašuma “Kupši”, 
Sakas pagasts, nodošanu atsavināšanai otrajā izsolē" 

 
73.§ 

Par nekustamā īpašuma Baznīcas iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Baznīcas 
iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1054 "Par nekustamā īpašuma Baznīcas 
iela 26A, Priekule, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
74.§ 

Par nekustamā īpašuma “Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma 
“Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1055 "Par nekustamā īpašuma 
“Jaunsudmaļi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
75.§ 

Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Stariņi”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1056 "Par nekustamā īpašuma “Stariņi”, 
Rucavas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē" 

 
76.§ 

Par nekustamā īpašuma “Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Vāceles”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1057 "Par nekustamā īpašuma 
“Vāceles”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē" 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

77.§ 
Par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 

trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Kalnozoli”, 
Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1058 "Par nekustamā īpašuma 
“Kalnozoli”, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
78.§ 

Par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma “Ziediņi”, 
Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā izsolē. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1059 "Par nekustamā īpašuma 
“Ziediņi”, Sikšņi, Dunikas pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
79.§ 

Par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu 
atsavināšanai trešajā izsolē 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par nekustamā īpašuma Uzvaras iela 
3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu atsavināšanai trešajā 
izsolē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1060 "Par nekustamā īpašuma Uzvaras 
iela 3-9, Vībiņi, Embūtes pagasts, nodošanu atsavināšanai 
trešajā izsolē" 

 
80.§ 

Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu 
katalogā apstiprināšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1061 "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības iestāžu darbinieku amatu katalogā 
apstiprināšanu" 

 
81.§ 

Par grozījumu Dienvidkurzemes novada pašvaldības aģentūras 
“Dienvidkurzemes novada tūrisma centrs” amatu katalogā apstiprināšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada tūrisma 
centrs” amatu katalogā apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1062 "Par grozījumu Dienvidkurzemes 
novada pašvaldības aģentūras “Dienvidkurzemes novada 
tūrisma centrs” amatu katalogā apstiprināšanu" 

 
82.§ 

Par Dienvidkurzemes novada Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” 
sniegtā pakalpojuma maksas apstiprināšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada Sociālā 
dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” sniegtā pakalpojuma 
maksas apstiprināšanu. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

18 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris 
Jankovskis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, 
Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs 
Radzevičs, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1063 "Par Dienvidkurzemes novada 
Sociālā dienesta Sociālā atbalsta centra “Vaiņode” sniegtā 
pakalpojuma maksas apstiprināšanu" 

 
83.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” nolikuma 
izdošanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Centrālā pārvalde” nolikuma izdošanu. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegto priekšlikumu "Nolikuma 1.4 izteikt šādā 
redakcijā: 1.4. Centrālā pārvalde savā darbībā izmanto 
Dienvidkurzemes novada Pašvaldības atvērtos kontus Valsts 
kasē un kredītiestādēs, savu valdes Centrālās pārvaldes iestādes 
veidlapu un zīmogu." un "1.Nolikuma nolikuma nosaukumu šādā 
redakcijā Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes 
"Dienvidkurzemes novada Centrālā pārvalde" nolikums 2. Grozīt 
nosaukumu visā tekstā" būtību. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, izpilddirektors Uldis Vārna, 
deputāts Andrejs Radzevičs, izpilddirektora vietniece Eva Mahta. 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Deputāts Sandris Bēča plkst.14.03 atstāj sēžu zāli. 

 

Izsakās: izpilddirektors Uldis Vārna, deputāts Andrejs Radzevičs, deputāts 
Aivars Galeckis. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  3 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Raimonds Reinis) 

"PRET" -  1 (Juris Grasmanis) 

"ATTURAS" -  

13 (Andris Jankovskis, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, 
Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, 
Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

NOLEMJ: Noraidīt lēmuma projektu. 

 
84.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada 
Būvvalde” nolikuma apstiprināšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Būvvalde” 
nolikuma apstiprināšanu. 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, 
juriste Gunta Gulbe. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

16 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1064 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības iestādes “Dienvidkurzemes novada Būvvalde” 
nolikuma apstiprināšanu" 

 
85.§ 

Par sadzīves atkritumu apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu 
bezatlīdzības lietošanā 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

16 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, 
Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards 
Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Jānis Pelnēns - tehnisku iemeslu dēļ) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1065 "Par sadzīves atkritumu 
apsaimniekošanas laukuma Aizputē nodošanu bezatlīdzības 
lietošanā" 

 

Deputāts Andris Jefimovs plkst.14.14 atstāj sēžu zāli. 

 
86.§ 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības pretkorupcijas stratēģijas 2024. – 
2027.gadam apstiprināšanu 

Ziņo Aivars 
Priedols: 

sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības pretkorupcijas stratēģijas 2024. – 2027.gadam 
apstiprināšanu. 

Izsakās: iekšējās audita nodaļas vadītājs Aigars Evardsons, sēdes vadītājs 
Aivars Priedols. 

  

Deputāts Andris Jefimovs plkst.14.16 atgriežas sēžu zālē. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto 
priekšlikumu "Izslēgt 86. darba kārtības jautājumu". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  
4 (Andrejs Radzevičs, Inga Ratniece, Edgars Treimanis, 
Jānis Veits) 

"PRET" -  
8 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis) 

"ATTURAS" -  
5 (Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Raivis Kalējs, Jānis 
Pelnēns, Linards Tiļugs) 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu. 

  
 

Deputāts Aivars Galeckis plkst.14.19 atstāj sēžu zāli. 

 

Izsakās: iekšējās audita nodaļas vadītājs Aigars Evardsons. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  

Deputāti Aivars Galeckis un Sandris Bēča plkst.14.21 atgriežas sēžu zālē. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, iekšējā audita nodaļas vadītājs Aigars 
Evardsons. 

  

Deputāts Juris Grasmanis plkst.14.24 atstāj sēžu zāli. 

 

Izsakās: deputāts Edgars Treimanis, iekšējā audita nodaļas vadītājs Aigars 
Evardsons. 

  

Deputāts Sandris Bēča plkst.14.24 atstāj sēžu zāli. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, 
izpilddirektors Uldis Vārna. 

  

Deputāts Sandris Bēča plkst.14.26 atgriežas sēžu zālē. 

 

Izsakās: deputāts Andrejs Radzevičs, izpilddirektors Uldis Vārna, sēdes 
vadītājs Aivars Priedols, iekšējā audita nodaļas vadītājs Aigars 
Evardsons. 

  

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.14.41 izziņo sēdes pārtraukumu desmit minūtes. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols plkst.14.59 atsāk sēdi, un atbilstoši Pašvaldību likuma 
27.panta regulējumam pārliecinās par deputātu kvorumu. 

Sēdē pēc pārtraukuma piedalās 10 deputāti - Gundars Sisenis, Dzintars Kudums, 
Linards Tiļugs, Andris Jefimovs, Jānis Veits, Inga Ratniece, Laila Loga, Aivars Galeckis, 
Aivars Priedols, Sandris Bēča. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila Roga, Gundars 
Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1066 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības pretkorupcijas stratēģijas 2024. – 2027.gadam 
apstiprināšanu" 

 
87.§ 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par Dienvidkurzemes novada pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu. 

Izsakās: iekšējā audita nodaļas vadītājs Aigars Evardsons. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par sagatavoto lēmuma projektu. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
10 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Dzintars 
Kudums, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1067 "Par Dienvidkurzemes novada 
pašvaldības ētikas kodeksa apstiprināšanu" 

 
88.§ 

Par līdzdarbības līguma slēgšanu ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju 
biedrību 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par līdzdarbības līguma slēgšanu ar 
Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību. 

Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  
8 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

"NEPIEDALĀS" -  
2 (Andris Jefimovs - likums "Par interešu konflikta novēršanu 
valsts amatpersonu darbībā"; Inga Ratniece) 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1068 "Par līdzdarbības līguma slēgšanu 
ar Dienvidkurzemes Brīvprātīgo ugunsdzēsēju biedrību" 

 

Deputāti Andris Jankovskis, Raimonds Reinis, Jāni Pelnēns un Raivis Kalējs plkst.15.03 
atgriežas sēžu zālē 

 
89.§ 

Par grozījumiem 07.12.2020. nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52 

Deputāts Edgars Treimanis un Andrejs Radzevičs plkst.15.04 atgriežas sēžu zālē. 

 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 07.12.2020. nomas 
līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52. 

Deputāts Gatis Kalniņš plkst.15.04 atgriežas sēžu zālē. 

Par lēmumu balso: 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PAR"  -  

17 (Sandris Bēča, Aivars Galeckis, Andris Jankovskis, Andris 
Jefimovs, Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, 
Jānis Pelnēns, Aivars Priedols, Andrejs Radzevičs, Inga 
Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, Gundars Sisenis, 
Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  nav 

NOLEMJ: 
Pieņemt lēmumu Nr. 1069 "Par grozījumiem 07.12.2020. 
nomas līgumā Nr. PNP/2.9.4/20/52" 

 

Deputāts Juris Grasmanis plkst.15.05 atgriežas sēžu zālē. 

 
PAPILDUS IZSKATĀMAIS JAUTĀJUMS: 

 
90.§ 

Par grozījumiem 2024.gada 29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā 

valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu” 

Ziņo Aivars Priedols: sagatavots lēmuma projekts par grozījumiem 2024.gada 
29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības saistošajos 
noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā 
valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres maksu”. 

Deputāts Andrejs 
Radzevičs: 

ziņo par iesniegtā priekšlikuma "Papildināt lēmumu ar punktu šādā 
redakcijā: Noteikt siltumenerģijas tarifu Dubeņos - 78,44 
EUR/MWh" būtību. 

Deputāts Aivars 
Galeckis: 

ziņo par iesniegto priekšlikumu "Priekšlikums papildināt Saistošos 
noteikumus ar 2.punktu: 2. Izteikt 16.punktu šādā redakcijā: ``16. 
Ja īres līgums par dzīvojamo telpu noslēgts līdz šo Saistošo 
noteikumu spēkā stāšanās brīdim, noteikumos noteiktā īres maksa 
tiek piemērota no 2025. gada 1.septembra``" un "Priekšlikums 
papildināt lēmuma projektu ar 3. un 4. punktu: ``3. Uzdot 
Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai publicēt pašvaldības 
tīmekļvietnē Saistošos noteikumus sabiedrības viedokļa 
noskaidrošanai. 4. uzdot pašvaldības kapitālsabiedrībām: SIA 
``Priekules nami``, SIA ``Aizputes nami``, SIA ``Grobiņas 
Namserviss`` atlikt saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par 
pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo 
telpu īres maksu”” noteiktās īres maksas piemērošanu no 
2025.gada 1. janvāra.``" būtību. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Aivara Galecka iesniegto priekšlikumu 
"Priekšlikums papildināt Saistošos noteikumus ar 2.punktu: 2. 
Izteikt 16.punktu šādā redakcijā: ``16. Ja īres līgums par dzīvojamo 
telpu noslēgts līdz šo Saistošo noteikumu spēkā stāšanās brīdim, 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

noteikumos noteiktā īres maksa tiek piemērota no 2025. gada 
1.septembra``". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

15 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Gatis Kalniņš, Raivis Kalējs, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars 
Treimanis, Jānis Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Andris Jefimovs) 

"NEPIEDALĀS" -  2 (Sandris Bēča, Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu. 

  
 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Aivara Galeckis iesniegto priekšlikumu 
"Priekšlikums papildināt lēmuma projektu ar 3. un 4. punktu: ``3. 
Uzdot Sabiedrisko attiecību un mārketinga daļai publicēt 
pašvaldības tīmekļvietnē Saistošos noteikumus sabiedrības 
viedokļa noskaidrošanai. 4. uzdot pašvaldības kapitālsabiedrībām: 
SIA ``Priekules nami``, SIA ``Aizputes nami``, SIA ``Grobiņas 
Namserviss`` atlikt saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par 
pašvaldībai piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo 
telpu īres maksu”” noteiktās īres maksas piemērošanu no 
2025.gada 1. janvāra.``". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis 
Pelnēns, Aivars Priedols, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Inga Ratniece) 

"NEPIEDALĀS" -  3 (Sandris Bēča, Raivis Kalējs, Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: Atbalstīt priekšlikumu. 

  
 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs, izpilddirektors Uldis Vārna, deputāts 
Andrejs Radzevičs, sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Juris 
Grasmanis, deputāts Dzintars Kudums. 

Sēdes vadītājs 
Aivars Priedols: 

aicina balsot par deputāta Andreja Radzeviča iesniegto 
priekšlikumu "Papildināt lēmumu ar punktu šādā redakcijā: Noteikt 
siltumenerģijas tarifu Dubeņos - 78,44 EUR/MWh". 

Par priekšlikumu balso: 

"PAR"  -  1 (Andrejs Radzevičs) 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"PRET" -  
5 (Aivars Galeckis, Andris Jefimovs, Aivars Priedols, 
Raimonds Reinis, Edgars Treimanis) 

"ATTURAS" -  
11 (Sandris Bēča, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, Gatis 
Kalniņš, Dzintars Kudums, Jānis Pelnēns, Inga Ratniece, 
Laila Roga, Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Jānis Veits) 

"NEPIEDALĀS" -  1 (Raivis Kalējs) 

NOLEMJ: Noraidīt priekšlikumu. 

  
 

Deputāts Juris Grasmanis izsakās par balsošanas motīvu. 

Sēdes vadītājs Aivars Priedols aicina balsot par lēmuma projektu kopumā. 

 
Par lēmumu balso: 

"PAR"  -  

14 (Aivars Galeckis, Juris Grasmanis, Andris Jankovskis, 
Andris Jefimovs, Gatis Kalniņš, Dzintars Kudums, Aivars 
Priedols, Inga Ratniece, Raimonds Reinis, Laila Roga, 
Gundars Sisenis, Linards Tiļugs, Edgars Treimanis, Jānis 
Veits) 

"PRET" -  nav 

"ATTURAS" -  1 (Jānis Pelnēns) 

"NEPIEDALĀS" -  3 (Sandris Bēča, Raivis Kalējs, Andrejs Radzevičs) 

NOLEMJ: 

Pieņemt lēmumu Nr. 1070 "Par grozījumiem 2024.gada 
29.augusta Dienvidkurzemes novada pašvaldības 
saistošajos noteikumos Nr.2024/22 “Par pašvaldībai 
piederošu vai tiesiskajā valdījumā esošu dzīvojamo telpu īres 
maksu”" 

 

Deputāts Andrejs Radzevičs izsakās par balsošanas motīvu. 

Izsakās: deputāts Linards Tiļugs. 

Deputāts Sandris Bēča izsakās par balsošanas motīvu. 

Izsakās: sēdes vadītājs Aivars Priedols, deputāts Andrejs Radzevičs. 

Deputāts Jānis Pelnēns izsakās par balsošanas motīvu. 

 
Sēde slēgta plkst. 15:31 
 
Domes priekšsēdētājs Aivars Priedols 
 08.01.2025. 

 
Administratīvās daļas vadītāja Madara Lagzdiņa 
 07.01.2025. 

 


